Antecedents

1. El 4 de juliol de 2025, es va emetre informe proposta per l’adjudicació del contracte menor
de serveis “Representant per la contractació dels espectacles per la Festa Major 2025 d’
Aubèrt i Betlan”, amb un pressupost base de licitació de quatre mil tres-cents euros (4.300,00
€) més nou-cents tres euros (903,00 €) en concepte d’IVA.

2. El 8 de juliol de 2025, Intervenció va emetre certificat d’existència de crèdit per atendre el
pagament de l’esmentat contracte menor de serveis.

3. El 9 de juliol de 2025, es va convidar a participar en aquest expedient de contracte menor a

[...]

Per tant, :resolc

Primer.- Adjudicar a l’empresa ESPECTACLES LA TRACA SL, amb NIF B25258633, l’
execució del contracte menor de serveis “Representant per la contractació dels espectacles
per la Festa Major 2025 d’Aubèrt i Betlan”, per l’import de de quatre mil tres-cents euros
(4.300,00 €) de valor estimat del contracte més nou-cents tres euros (903,00 €) en concepte d’
IVA.

Segon.- Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA Total

2025 1/338/22609 4.300,00 € 903,00 € 5.203,00 €

Tercer.- Establir que la durada de la prestació del servei serà els dies 5 d’agost (Festa Major